DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 16 de Maio de 2017

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1253Ano Xi

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PORTARIA Nº 7936, DE 08 DE MAIO DE 2017.

Confirma estabilidade do (a) servidor (a) que menciona.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais,
usando de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, e tendo em
vista o disposto no artigo 30 da Lei Complementar nº 08 de 09/12/2005,
c/c o Decreto 35 de 31 de maio de 2005,

RESOLVE:

Art. 1º - Considerando o parecer conclusivo da comissão avaliadora,
confirmar a ESTABILIDADE do (a) servidor (a) TEDY MONTEIRO DE
ARAUJO, matrícula 439845, ocupante do cargo de P-II EDUCAÇÃO
FÍSICA, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos em 01/05/2017.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 08 de maio de 2017.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 7937, DE 08 DE MAIO DE 2017.

Concede Adicional de Desempenho ao (a) servidor (a) que abaixo
menciona.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei.
RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 943/2011,
ADICIONAL DE DESEMPENHO, no percentual de 4,91%, ao (a)
servidor (a) TEDY MONTEIRO DE ARAUJO, matrícula 439845,
ocupante do cargo de P-II EDUCAÇÃO FÍSICA, lotado (a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos em 01.05.2017.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, 08 de maio de 2017.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 7938 DE 11 DE MAIO DE 2017

Faz nomeação do Conselho Municipal do Idoso.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros conselheiros do Conselho Municipal
do Idoso, mandato com vigência de Maio de 2017 a Maio de 2019,
conforme abaixo discriminados:

Representantes de Órgãos Governamentais:

a)    Representante da Secretaria Municipal de Trabalho e Ação
Social:

Titular: Gleice Pereira Silva
Suplente: Bruna Nogueira Miranda Barbosa

b)   Representante da Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: Ana Lúcia Viero Buogo
Suplente: Aline Machado da Silveira

c)    Representante da Secretaria Municipal de Educação e
Cultura:

Titular: Israelita dos Santos Soares
Suplente: Elane Maria Lana de Oliveira

d)    Representante da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e
Turismo:

Titular: Elise Regina Lemes Fernandes
Suplente: Ricardo Castro Silva

e)    Representante da Secretaria Municipal da Fazenda:

Titular: Francisco Ferreira Garcia
            Suplente: Alessandra Caetano Mundim

Representantes da Área Não Governamental:

a)    Representantes da Sociedade São Vicente de Paulo:
Titular: Ricardo Alexandre do Carmo Pereira
Suplente: Ana Luiza Caldas Santos

b)    Representantes do Lar dos Idosos União Alan Kardec:
Titular: José de Alencar Branco Urtado
Suplente: Nilda Dutra Borges

c)    Representantes do Grupo Conviver:

Titular: Vanda Maria Pereira
Suplente: Ziza Maria de Souza Mendonça

d)   Representante da Igreja Católica:
Titular: Jefferson Resende
Suplente: Antônio Andrade Santana

e)    Representantes da ADEMC – Associação dos Deficientes
de Monte Carmelo:
Titular: Jaide Antônio Neto
Suplente: Wilson Lourenço

Presidente: Gleice Pereira Silva
Vice-Presidente: José de Alencar Branco Urtado
Secretário: Jaide Antônio Neto

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 237

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

Vice-Secretário: Ricardo Alexandre do Carmo Pereira

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 11 de maio de 2017.

Saulo Faleiros Cardoso
Prefeito Municipal

Bolimar Luciano de Oliveira
Procurador Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, RESULTADO
DA NOTA TÉCNICA, CONCORRÊNCIA 01/2017. O Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais,
torna público o Resultado da Nota Técnica, Cujo Objeto: Refere-se à
Obtenção de proposta para a contratação de serviços de publicidade, a
serem prestados por 01 (uma) agência de propaganda, com o objetivo
de atender aos órgãos da administração direta e indireta do Poder
Executivo do Munícipio de Monte Carmelo - MG. Nota Técnica -
Pontuação Técnica Total dos envelopes 01 e 03 pela média aritmética
da pontuação dos avaliadores: Empresa (a): INTELLIGENTSIA &
ATTITUDE COMUNICAÇÃO LTDA EPP: Nota Técnica = (a+b+c+d=
19,05+18,5+18,5+9= 65,05 Pontos) + (e+f+g= 9,93+10+10= 29,9
Pontos), Total de pontos na soma de (a+b+c+d) + (e+f+g) = 94,95
Pontos. Empresa (b): LINK COMUNICAÇÃO AGÊNCIA DE
PROPAGANDA LTDA: Nota Técnica = (a+b+c+d= 16,6+15,8+16+8=
56,4 Pontos) + (e+f+g= 8,2+8,8+8,2= 25,2 Pontos), Total de pontos na
soma de (a+b+c+d) + (e+f+g) = 81,6 Pontos. Monte Carmelo, 15 de
maio de 2017. Marco Tulio Salgado Gama – Presidente da CPL.

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2